СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

01.11.2017                                                                                                      № 103/14
О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов
Собинского района от 11.09.2009 №100/8 «Об утверждении
Положения о порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Собинского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
       Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Собинского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 11.09.09 №100/8, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
1. Внести дополнение в решение Совета народных депутатов Собинского района от 11.09.2009 №100/8  «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Собинского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
 перечень объектов муниципального имущества Собинского района, подлежащего  предоставлению  во  владение  и  (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства дополнить следующими объектами:
- нежилым помещением площадью 40 кв.м., расположенным в здании  хозкорпуса по адресу: Владимирская обл. г.Собинка, ул.Красная Звезда, д.16, балансовой стоимостью 31223 руб. (Тридцать одна тысяча двести двадцать три руб.)
- нежилым помещением площадью 100 кв.м., расположенным в здании бывшей школы по адресу: Владимирская область, Собинский район, Толпуховское сельское поселение, с.Волосово, ул.Мичуринская,д.9а, балансовой стоимостью 2 362 505 руб. (Два миллиона триста шестьдесят две тысячи пятьсот пять рублей).
2.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».
 Глава района                                                                                           О.В.Лавров